

# **PLAYSHOP ApS**

Thunøgade 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2017**

**Nicklas Sandkilde**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PLAYSHOP ApS

Thunøgade 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 93 98 98 22

e-mailadresse: info@playshop.dk

CVR-nr: 36202734

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i salg og markedsføring af spillekonsoller, spil og tilbehør mv. på internettet samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 112.745 kr. og selskabet balance pr. 31.12.2016 udviser en egenkapital på 264.339 kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>131.715</b>	<b>-50.028</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>131.715</b>	<b>-50.028</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>131.715</b>	<b>-50.030</b>
Skat af årets resultat .....		-18.964	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>112.751</b>	<b>-50.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		112.751	-50.030
<b>I alt</b> .....		<b>112.751</b>	<b>-50.030</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		225.260	175.078
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>225.260</b>	<b>175.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.374	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.374</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		36.705	8.614
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>264.339</b>	<b>183.692</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>264.339</b>	<b>183.692</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-50.030	0
Overført resultat .....		112.751	-50.030
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>112.722</b>	<b>-30</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.157	0
Skyldig selskabsskat .....		18.964	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		127.496	183.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.617</b>	<b>183.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>151.617</b>	<b>183.722</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>264.339</b>	<b>183.692</b>